Wustermark, 02.06.2014

Deutsche Hallenradsportmeisterschaften der Schuler
2014

Sa./So., 14./15.06.2014, Frankenland-Halle, Am Sportplatz 14, 96237 Ebersdorf bei Coburg

Ausrichter: RSV ,Soli“ Frohnlach 1924 e.V.
Verantwortlich: Frank Wittmann, Tel. 09562-4162, vorstand@rsvfrohnlach.de
Beginn: 08.00 Uhr Kunstradsport

10.00 Uhr Radball/-polo

Sportliche Leitung

Kunstradsport: Silke Woelke, BDR Koordinatorin Kunstradsport
Alfred Kunze, Bundesfachwart Kunstradsport RKB
Radball/Radpolo: Marco Rossmann, BDR Bundesgeschaftsstelle

Dieter Fehlig, Vizeprasident Sport RKB
Hallensprecher: Marco P6hn und Christian Geutner

Chief-Kommissaéare: Kunstradsport: Dr. Dr. Rudolf Seifert, Frankenthal
Radball/Radpolo: Patrick Meier, Wirzburg

Kommissére Kunstradsport:

Silke Rissé Laudenbach Carsten Wagner Heere
Hans-Leo Sevenich Herzogenrath Stefanie Sieber Grimma
Karl-Heinz Bohrmann  Bischofsheim Birgit Bachmann Freiburg
Doris Niedermeier Bruckmuhl Oliver Veith Eppingen

Bernd Miltenberger Ménchberg

Kommissére Radball/Radpolo:

Michael Seidler Chemnitz Andreas Reichenbacher Kassel

Jorg Dohler Elstertrebnitz Rainer Nicklas Mainz/Kostheim
Axel Bernais Mainz/Kastel Adam Barth Mainz/Kostheim
Wolfgang Funke Niesky Klaus Dieter lllichmann  Niesky
IT-Kommissérin: Kurt-Jirgen Daum, Dudenhofen

Sanitatsdienst: DRK Ebersdorf

Trainingszeiten:

Freitag, 13.06.: Einlass: 15:00 Uhr. 16.00-22.00 Uhr auf den Trainingsflachen, 16.00-19.00 Uhr und 20.45-
22.00 Uhr auf den Wettkampfflachen Training jeweils nach persdnlicher Eintragung. Auf
den Wettkampfflachen 19:00-20:00 Uhr freies Training Radball/-polo.

Wettkampfflache | 20:00-20:45 Uhr — Kommisséar-Wertung.

Samstag, 14.06 u. Sonntag, 15.06.: 07:00-07:30 Uhr auf den Wettkampf- und Trainingsflachen nach
personlicher Eintragung, anschl. jeweils 30 Min. vor den Blocken der Kunstradsport-
disziplinen gemaR Plan. Diese Regelung gilt auch fur die Blocke im Radball/-polo.

Prifung der Wertungsbdgen durch die Sportlerinnen ab Freitag, 13.06.2014, ab 19.00 Uhr sowie an
den Veranstaltungstagen.

Wichtige Info fur die Sportlerinnen/Betreuer: Bitte CD mit der Wettkampfmusik mitbringen, die
vorherige Ubersendung einer MP3-Datei ist nur zusétzlich und reicht nicht aus.

Die Mannschaftsleiterbesprechung Radball/Radpolo findet 30 Min vor dem jeweils ersten Block
zusammen mit der Lizenzabgabe statt.


mailto:vorstand@rsvfrohnlach.de

=

Sund Devtsohey Roofoler &V

STARTLISTE im Kunstradsport
Wettbewerb: DM Hallenradsport Schiler 2014
Ort: Ebersdorf/Bayern Datum/Uhrzeit: 14./15.06.2014, 08:00 Uhr
Veranstalter: AG BDR/RKB Ausrichter: RSV Soli Frohnlach 1924 e. V.
Teilnehmende Mannschaften Radball/Radpolo
Radball Schiler U 13
Mannschaft LV Sportler
RSV GroRRkoschen 1921 BRA Lehmann, Eric Lehmann, Tim
RSV ,Teutonia“ 1910 e.V. Krofdorf-Gleiberg HES Habermann, Niklas Klein, Justin
SG Langenwolschendorf THU Kebsch, Nils Paschka, Manuel
RV 1925 Mainz-Ebersheim RLP Becker, Jakob Nauheimer, Josua
SV Griun-Weil3 Lippersdorf SAC Vogel, Philipp Neubauer, Finn
SV ,Wanderlust* Liblow MEV Herrmann, Toni Richter, Lars-Erik
RV 1902 Laubach HES Stauf, Sven-Niclas Brantis, Alexandros
RV Mowe 1921 Bilshausen NDS Schreier, Leon Heinemann, Linus
Radball Schiiler U 15
Mannschaft LV Sportler
RSV Lowe Gifhorn NDS Rowold, Cedric Busse, Tim
RV Kemnat 1909 WTB Balz, Jonas Schmidt, Dominik
RV 1919 e.V. Hechtsheim RLP Schuster, Lennox Ramackers, Max
SG Langenwolschendorf THU Seidel, Pascal Zetsche, Jonas
RSV Zscherben 1909 SAH Fuhrmann, Martin Heller, Julian
VC 1899 Darmstadt HES Dorr, Markus Kovacevic , Luca
VMC Konstanz 1892/04 BAD Hundsdorfer, Moritz Oexl, Mario
SV Mihlenbeck 1947 BRA Kisselov, Alexander Willberger, Tino
Radpolo Schulerinnen U 15
Mannschaft LV Sportlerinnen
HSV Colbitz 1 SAH Licke, Sophie Marie Schwandt, Isabell
RSV Frellstedt 1 NDS Krause, Alina Pohlai, Aurora
RSG Ginsheim HES Guthmann, Klara Karheiding, Svea
VC 1899 Darmstadt 2 HES Savino, Cinzia Harrafi, Melina
Tollwitzer RSV SAH Graessner, Helen Salamon, Nadine
HSV Colbitz 2 SAH Peine, Lisa Ebert, Michelle

Fahrflache 1

Starter Verein

ler Kunstradsport Schilerinnen 1. Block
101 Rost, Anna-Luise NDTSV-Holsatia
102 Intrel3, Kira Marie SV 05 Rehbriicke

103 Grof3heim, Celine Nerchauer SV 90
104 Petz, Ramona RSV ,Tempo"“ Lieme

Samstag, 14.06.2014, 08:00 Uhr

Eing. Bestl.
80,50 79,92
81,50 74,42
85,50 77,46
87,90 82,19

Ausg.



=

Wettbewerb:

Ort:

Veranstalter:

105
106
107
108
109
110
111
112
113
114

STARTLISTE im Kunstradsport

Ebersdorf/Bayern
AG BDR/RKB

Starter

Limbach, Jessika
Krause, Lara

Wernet Garcia, Victoria
Mollzahn, Lina
Schliiter, Kim Leah
Zubner, Giuliana
Bardenheier, Johanna
Hasmuiller, Jessie
Hoéflich, Tina
Niedermayer, Melia

Fahrflache 2

6er
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210

6er
211
212
213
214

Kunstradsport Schiler offen
RSV Frohnlach
RSV Krofdorf-Gleiberg
RV Mainz-Ebersheim
RSC Blitz Schiefbahn
VfH Worms
RSV Solidaritat Frohnlach
RV Adler1901 Neuwerk
RMSYV Edelweil3 Aach
RSV Steinhdring
RSN Schwanewede

DM Hallenradsport Schiler 2014

Datum/Uhrzeit:
Ausrichter:

Verein

RV Diamant Lind

RSV 1912 Weiterode

RKV Poppenweiler

RV "Vorwarts" Neuenkirchen
RSV Knetterheide
Spandauer RV 1891

FC Dorndorf - Radsport -
RV Pfeil Magstadt

RSV Schwaikheim

RKV Denkendorf

14./15.06.2014, 08:00 Uhr
RSV Soli Frohnlach 1924 e. V.

Eing. Bestl.
91,10 86,08
91,30 85,78
93,10 83,84
94,50 82,46
94,70 84,01
96,90 83,60
100,90 94,78
101,30 91,24
101,70 93,50
102,40 95,39

Samstag, 14.06.2014, 08:00 Uhr

Einradsport Schiler offen 1. Block

Kichererbsen Breckenheim
VfH Worms

RKYV Herzogenaurach

RKYV Solidaritat Schweinfurt

Siegerehrung 6er Kunstradsport Schiiler offen

Fahrflache 1

Radball Schuler U 15

Nr.
1

coONO Ol WNDN

76,70 66,55
76,90 54,17
87,50 65,01
90,80 54,50
92,50 71,72
96,80 72,99
99,40 75,80
119,60 86,18
133,40 106,89
138,20 116,28
86,30 61,39
91,00 77,95
107,40 89,55
115,70 86,73

Samstag, 14.06.2014, ca. 10:00 Uhr

Mannschaft - Mannschaft
Gifhorn - Mihlenbeck
Kemnat - Konstanz
Hechtsheim - Darmstadt
Langenwolschendorf -  Zscherben
Gifhorn - Konstanz
Kemnat - Darmstadt
Langenwolschendorf - Muihlenbeck
Hechtsheim - Zscherben

Halbzeitstand

Endstand

Ausg.
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STARTLISTE im Kunstradsport
Wettbewerb: DM Hallenradsport Schiler 2014
Ort: Ebersdorf/Bayern Datum/Uhrzeit: 14./15.06.2014, 08:00 Uhr
Veranstalter: AG BDR/RKB Ausrichter: RSV Soli Frohnlach 1924 e. V.

Fahrflache 2

Radpolo Schilerinnen U 15

Nr.
1

coO~NO O WN

Fahrflache 1

ler
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125

4er
126
127
128
129

Fahrflache 2

6er
215
216
217
218
219
220
221

Mannschaft - Mannschaft Halbzeitstand
Colbitz 1 - Colbitz 2 :
Frellstedt 1 - Tollwitz

Ginsheim - Darmstadt 2

Colbitz - Tollwitz

Ginsheim - Colbitz 2

Frellstedt 1 - Darmstadt 2

Tollwitz - Colbitz 2

Colbitz 1 - Darmstadt 2

Starter Verein

Kunstradsport Schilerinnen 2. Block
Kling, Lena RV Edelweil3 Bonlanden
Steinhilber, Carina RSV 1902 Tailfingen
Lehr, Celine RSV Gau-Algesheim
Bechtold, Anastasia TV 1891 Hemsbach
Klopfer, Theresa RV Ebnat
Roller, Sandra RV Nufringen
Wiist, Franka RSV Solidaritat Randersacker
Schéfer, Fiona Liemer RC
Dandl, Ramona RKB Solidaritat Bruckmuhl
Vogel, Nadine RSV Solidaritat. Randersacker
Schmidt, Julia RCV Bohl-lggelheim

Einradsport Schilerinnen 1. Block
RSV Rheindiurkheim
SF Kladow
SG Rauen 1951
RV Burgheim 1899

Einradsport Schuler offen 2. Block
RSV Steinhdring
RSC Kdngen
RSG "Teuto" Antrup-Wechte 2
TSG 1861 Flonheim
RMSV Edelweil Aach
RSG "Teuto" Antrup-Wechte 1
Kunstradsport Rebland

Endstand

Eing.

103,10
103,50
103,60
105,00
106,40
109,40
110,50
111,20
111,40
111,90
114,10

95,20
99,10
101,10
106,50

116,30
121,70
123,20
127,10
129,30
131,80
134,00

Samstag, 14.06.2014, ca. 10:00 Uhr

Samstag, 14.06.2014, ca. 12:00 Uhr

Bestl.

93,83
95,68
90,26
94,37
97,10
95,16
97,61
95,62
104,10
101,57
110,65

77,93
79,24
74,18
79,05

Samstag, 14.06.2014, ca. 12:00 Uhr

86,05
79,05
99,28
109,09
111,60
110,90
124,85

Ausg.
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Sund Devtsohey Roofoler &V
STARTLISTE im Kunstradsport
Wettbewerb: DM Hallenradsport Schiler 2014
Ort: Ebersdorf/Bayern Datum/Uhrzeit: 14./15.06.2014, 08:00 Uhr
Veranstalter: AG BDR/RKB Ausrichter: RSV Soli Frohnlach 1924 e. V.
Starter Verein Eing. Bestl.  Ausg.
ler Kunstradsport Schiler 1. Block
222 Franke Fontinha, Dominic RKB Solidaritat Wetzlar 1908 77,80 72,48
223 Stark, Alexander TSV Bernlohe 81,00 78,45
224 Boldt, Linus RV "Fahr-Woh!" Achim 82,20 75,05
225 Schumm, Ruben RSV Schwaikheim 82,30 73,22
226 Brandl, Alexander RSV Schleifheim 82,80 77,02
227 Vogel, Eric RSV 1902 Tailfingen 83,40 77,25
228 Rapp, Philipp Thies RSV 1902 Tailfingen 83,40 79,04
229 Kresse, Timo Falke Kervenheim 83,50 75,52

Siegerehrung 6er Einradsport Schiler offen, 1er Schilerinnen

Fahrflache 1

Samstag, 14.06.2014, ca. 14:15 Uhr

Radball Schiler U 13

Nr. Mannschaft - Mannschaft Halbzeitstand Endstand
1 GroRRkoschen - Bilshausen : :

2 Krofdorf - Laubach

3 Langenwolschendorf - Liblow

4 Mainz-Ebersheim - Lippersdorf

5 Grof3koschen - Laubach

6 Krofdorf - Lublow

7 Mainz-Ebersheim - Bilshausen

8 Langenwolschendorf - Lippersdorf

Fahrflache 2 Samstag, 14.06.2014, ca. 14:15 Uhr
Radpolo Schilerinnen U 15

Nr. Mannschaft - Mannschaft Halbzeitstand Endstand
9 Frellstedt 1 - Ginsheim : :

10 Darmstadt 2 - Tollwitz

11  Frellstedt 1 - Colbitz 2

12 Colbitz 1 - Ginsheim

13 Darmstadt 2 - Colbitz 2

14  Ginsheim - Tollwitz

15 Colhitz 1 - Frellstedt 1

Siegerehrung Radpolo Schilerinnen U 15



=

STARTLISTE im Kunstradsport
Wettbewerb: DM Hallenradsport Schiler 2014
Ort: Ebersdorf/Bayern Datum/Uhrzeit: 14./15.06.2014, 08:00 Uhr
Veranstalter: AG BDR/RKB Ausrichter: RSV Soli Frohnlach 1924 e. V.
Fahrflache 1 Samstag, 14.06.2014, ca. 16:30 Uhr
Starter Verein Eing. Bestl.  Ausg.

4er Einradsport Schilerinnen 2. Block

130 RV Edelweil3 Klengen 109,70 87,75
131 RKYV Solidaritat Schweinfurt 119,00 95,96
132 RSV Steinhdring 120,60 90,06
133 RSG ,Teuto" Antrup-Wechte 3 121,10 96,87
134 TSG 1861 Flonheim 124,30 115,36
135 RSC 2000 Kieselbronn 124,50 110,62
136 RSV Firth Vach 125,00 90,57
137 RSV " Tempo " Lieme 126,20 105,89
138 RSG "Teuto" Antrup-Wechte 1 126,70 107,82
139 RMSV Edelweil} Aach 126,80

140 Kunstradsport Rebland 126,90 119,15
141 RSG "Teuto" Antrup-Wechte 2 127,10 117,75
Fahrflache 2 Samstag, 14.06.2014, ca. 16:30 Uhr
ler Kunstradsport Schiler 2. Block

230 Lehmann, Marc RV Blitz Hoffnungsthal 93,10 80,25
231 Arellano, Emilio RV Vorwarts Oberjesingen 93,30 89,11
232 Staudenmaier, Marvin RKV Herbrechtingen 94,00 83,50
233 Mayer, David RSV 1902 Tailfingen 104,90 95,81
234 Raddiger, Nico RSV 1910 Langenselbold 108,30 102,75
235 Heisrath, Justus RV Edelweil? Bonlanden 114,40 101,43
236 Binder, Lukas RSV 1902 Tailfingen 116,60 104,02
237 Weber, Tim RCV Bohl-lggelheim 117,00 111,70
238 Kocher, Simon RSV Frisch-Auf Oschelbronn 117,20 109,95
4er Einradsport Schiler offen

239 RMSYV Edelweil Aach 2 56,40 36,75
240 RSN Schwanewede 57,60 37,72
241 RSV Steinhoring 95,80 76,78
242 RMSYV Edelweild Aach 1 101,90 81,08
243 RSC Kongen 126,60 105,25

Siegerehrung 4er Einradsport Schilerinnen, 1ler Schiler, 4er Einradsport Schiler offen

Fahrflache 1 Samstag, 14.06.2014, ca. 19:00 Uhr
Radball Schiiler U 15

Nr. Mannschaft - Mannschaft Halbzeitstand Endstand

9 Gifhorn - Darmstadt : :

10 Langenwolschendorf Konstanz
11 Hechtsheim - Muhlenbeck



=

STARTLISTE im Kunstradsport
Wettbewerb: DM Hallenradsport Schiler 2014
Ort: Ebersdorf/Bayern Datum/Uhrzeit: 14./15.06.2014, 08:00 Uhr
Veranstalter: AG BDR/RKB Ausrichter: RSV Soli Frohnlach 1924 e. V.
12 Kemnat - Zscherben
13 Hechtsheim - Konstanz
14 Darmstadt - Muhlenbeck
15 Kemnat - Langenwolschendorf
16 Gifhorn - Zscherben
Fahrflache 2 Samstag, 14.06.2014, ca. 19:00 Uhr
Radball Schuler U 13
Nr. Mannschaft - Mannschaft Halbzeitstand Endstand
9 Grol3koschen - Liblow
10 Mainz-Ebersheim - Laubach
11 Langenwolschendorf - Bilshausen
12 Krofdorf - Lippersdorf
13 Langenwolschendorf -  Laubach
14  Liblow - Bilshausen
15 Kofdorf - Mainz-Ebersheim
16 GrofRkoschen - Lippersdorf
Fahrflache 1 Sonntag, 15.06.2014, 08:00 Uhr
Starter Verein Eing. Bestl.  Ausg.

4er Kunstradsport Schiler offen

144 VfH Worms 58,00 4491
145 RSN Schwanewede 59,70 38,33
146 RCV Bohl-lggelheim 62,40 54,40
147 RV Ohringen 67,30 52,01
148 RV Adler 1901 Neuwerk 72,20 52,75
149 RSV Krofdorf-Gleiberg 80,00 66,46
150 RSC Koéngen 123,40 89,60
151 RV "Vorwarts" Neuenkirchen 124,00 102,72
152 RSV Steinhoring 132,20 107,46
2er Kunstradsport Schilerinnen 1. Block

153 A. Schwarzer / P. Martiny RRV Dornheim 48,80 40,49
154 L.Lange/A. Junge RV "Freiheit" Kaierde 51,60

155 J. Schondelmaier / H. Bothe RSV Gutach 55,30 47,89
156 L.Y.Reich/S. Stalter RSV Knetterheide 59,30 51,49
157 J.Jodeit/ S. Salewski RMSV Wanderlust Hochheide 59,80 47,17

158 R. Stamm/V. Stamm TG Soli Hochberg 63,60 54,40



=

Wettbewerb:

Ort:

Veranstalter:

Ebersdorf/Bayern

Fahrflache 2

Starter

AG BDR/RKB

Verein

2er Kunstradsport Schiler offen

244
245
246
247
248
249
250
250

der
252
253
254
255
256
257
258

L. Mollzahn / L. Mollzahn
A. Neumair / S. Kasper

A. Kreider / T. Bauer
L. Knorr / F. Bahn

R. Kolbe/ C. Alexander

F. Kiem / J. Kiem
A. Brandl / A. Steger

J. Muller / M. Lehmann

Datum/Uhrzeit:
Ausrichter:

STARTLISTE im Kunstradsport

DM Hallenradsport Schiler 2014

14./15.06.2014, 08:00 Uhr
RSV Soli Frohnlach 1924 e. V.

Sonntag, 15.06.2014, 08:00 Uhr

RV "Vorwarts" Neuenkirchen

RSV Steinhoring

RV Vorwarts Biblis 1923

RV Germania 1904 Oberschindmaas
SV Griin-Weil3 Markisch-Buchholz
RMSV Bad Schussenried

RSV SchleiRheim

RV Blitz Hoffnungsthal

Kunstradsport Schilerinnen 1. Block

RSV 1921 Kleinmuhlingen

RSV Ernsthausen
RfV 1900 Wiednitz

RSV Solidaritat Frohnlach 2
DJK Eintracht Stadtlohn

VfH Worms
RSC Blitz Schiefbahn

Siegerehrung 2er Schiiler offen, 4er Kunstradsport Schiiler offen

Fahrflache 1

Radball Schiler U 15

Nr.

17
18
19
20
21
22
23
24

Mannschaft

Darmstadt

Kemnat

Gifhorn

Zscherben
Langenwolschendorf
Zscherben

Kemnat

Gifhorn

Fahrflache 2

Radball Schiler U 13

Nr.
17
18

Mannschaft
Lublow
Krofdorf

Mannschaft

Konstanz
Hechtsheim
Langenwolschendorf
Muhlenbeck
Darmstadt

Konstanz
Mihlenbeck
Hechtsheim

Mannschaft
Laubach
Langenwolschendorf

Sonntag, 15.06.2014, ca. 10:00 Uhr

Halbzeitstand

Sonntag, 15.06.2014, ca. 10:00 Uhr

Halbzeitstand

Eing.

66,00
85,10
35,80
41,10
42,60
51,00
62,50
72,00

66,60
73,70
76,40
77,50
85,90
92,10
93,60

Endstand

Endstand

Bestl.

51,05
71,68
33,15
32,85
18,83

52,21
65,66

55,57
55,20
63,05
62,56
57,66
78,00

Ausg.
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STARTLISTE im Kunstradsport

Wettbewerb:
Ort:
Veranstalter:

DM Hallenradsport Sc
Ebersdorf/Bayern
AG BDR/RKB

19 Grofl3koschen -

20 Lippersdorf - Bilshaus
21 Mainz-Ebersheim - Liblow

22 Lippersdorf - Laubach
23  Krofdorf - Bilshaus

24  GroBRkoschen -

Fahrflache 1

Starter

hiler 2014
Datum/Uhrzeit:
Ausrichter:

Mainz-Ebersheim

en

en

Langenwolschendorf

Sonntag, 15.06.2014, ca. 12:00 Uhr

Verein

2er Kunstradsport Schilerinnen 2. Block

159 J. Bunke /L. Bischer

160 C. Schweiger/ N. Weichenhain
161 L. Grosch/R. Petz

162 H. Munster /L. Walter

163 V. Scholz / C. Stapf

164 L. Wager/ E. Schlichting

165 A. Mayer/H. Wust

166 J. Riedel/S. Riedel

167 A. Niedermayer / A. Freisler

168 Lea Schneider / Linda Heni

Fahrflache 2

SG Rauen 1951

RSV Steinhoéring

RSV ,Tempo"“ Lieme

RSV Concordia Erlenbach
VfL Ménchberg

SV Kirchdorf e. V.

RV Vorwarts Oberjesingen
RV Adler Bechhofen

RKV Denkendorf

RV Germania Trillfingen

Sonntag, 15.06.2014, ca. 12:00 Uhr

4er Kunstradsport Schilerinnen 2. Block

259
260
261
262
263
264
265
266
267

RV Mainz-Ebersheim

RSV Knetterheide

RV Adler 1901 Neuwerk
RSV Solidaritat Frohnlach 1
RSC Steinhgring 2

RKV Denkendorf

RMSYV Edelweil3 Aach

RSN Schwanewede

RSC Steinhéring 1

Eing.

65,20
84,20
65,30
68,40
71,80
81,10
83,90
84,60
90,80
91,00

93,90
94,70
97,50
99,20
104,40
114,20
129,30
146,50
157,90

14./15.06.2014, 08:00 Uhr
RSV Soli Frohnlach 1924 e. V.

Bestl.

52,95
78,02
51,30
54,50
61,35
74,80
76,31
81,20
81,68
85,08

77,71
81,64
80,94
76,55
70,33
82,81
97,94
124,55
120,77

Ausg.

Siegerehrung 4er Kunstradsport Schiller offen, 2er Schiiler offen, 2er Schiilerinnen, 4er Kunstradsport Schilerinnen

Fahrflache 1

Radball Schiiler U 15

Sonntag, 15.06.2014, ca. 14:30 Uhr

Nr. Mannschaft - Mannschaft Halbzeitstand
25 Konstanz - Muhlenbeck :
26  Zscherben - Darmstadt

Endstand
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STARTLISTE im Kunstradsport
Wettbewerb: DM Hallenradsport Schiler 2014
Ort: Ebersdorf/Bayern Datum/Uhrzeit: 14./15.06.2014, 08:00 Uhr
Veranstalter: AG BDR/RKB Ausrichter: RSV Soli Frohnlach 1924 e. V.
27 Hechtsheim - Langenwolschendorf
28 Gifhorn - Kemnat
Fahrflache 2 Sonntag, 15.06.2014, ca. 14:30 Uhr
Radball Schiler U 13
Nr. Mannschaft - Mannschaft Halbzeitstand Endstand
25 Laubach - Bilshausen : :
26 Lippersdorf - Liblow
27 Langenwolschendorf - Mainz-Ebersheim

28 GroRkoschen - Krofdorf

Siegerehrung Radball Schiler U 13 und U 15
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